CONSTRUÇÃO DE 20 MORADIAS, ATRAVÉS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA 
VIDA - TERMO DE COMPROMISSO 970333/2024MCCIDADES/ CAIXA, IMPLANTAÇÃO DE 
INFRAESTRUTURA E OBRAS COMPLEMENTARES, SITO NO SITIO GATO KE RÍ RUA 04- 
MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO-SP. 
Valor total: R$ 1.972.609,58 (um milhão e novecentos e setenta e dois mil e seiscentos e nove reais e 
cinquenta e oito centavos) 
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, de 17/11/2025 a 17/11/2027. 
Pedro de Toledo, 19 de novembro de 2025. 
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 117/2025 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 280/2025

[...]

MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO 
CONTRATADA: TORRE FORTE CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO - EPP 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA NA ESTRADA NICOLA DI SALVO – BAIRRO 
MORRO BRANCO. 
Valor total: R$ 124.560,36 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos e sessenta reais e trinta e seis 
centavos) 
Vigência: 6 (seis) meses, de 12/11/2025 a 12/05/2026. 
Pedro de Toledo, 19 de novembro de 2025. 
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 118/2025 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2025 
PROCESSO DE COMPRA Nº 330/2025

[...]

PROCESSO DE COMPRA Nº 348/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO 
CONTRATADA: JE TRANSPORTES TURISMO E FRETAMENTO 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE TRANSPORTES 
EVENTUAIS, CONFORME A DEMANDA DO MUNICIPIO. 
Valor total: R$ 55.930,00 (cinquenta e cinco mil e novecentos e trinta reais) 
Vigência: 04 (quatro) meses, de 17/11/2025 a 17/03/2026. 
Pedro de Toledo, 19 de novembro de 2025. 
Paulo Eduardo Alves Ferreira - Prefeito Municipal